
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che nel Piano Triennale degli Investimenti 2008/2010, così come variato con atto di 

Consiglio Comunale n. 9 del 07.02.2008, attraverso il quale è stata inserita la previsione di spesa per il 

potenziamento del C.E.D., per un importo pari ad Euro 54.711,61, finanziato con proventi derivanti da 

concessioni edilizie;

Vista in proposito la perizia del 05.05.08, in atti allegata, con la quale il responsabile del servizio 

"Sistemi Informatici - C.E.D." evidenzia la necessità di mantenere attiva ed efficiente la rete composta da nr. 8 

server Citrix, nr. 23 postazione WISE, nr. 62 postazioni WISE opensource, nr. 25 macchine presso l'Istituzione, 

nr. 11 terminali e nr. 2 computer presso le farmacie comunali, ecc., attraverso il reperimento del materiale 

necessario, quale: Media converter, Modem, Switch, Data switch, Alimentatori, Schede wi-fi, ed altri,  meglio 

specificati in perizia, per l'ammontare complessivo di Euro 13.893,34 (I.V.A. inclusa);



Vista la proposta di provvedere ai diversi interventi e forniture  in relazione alla natura delle singole spese 

ed ai limiti dei loro importi, come previsto dal vigente Regolamento Comunale per l'esecuzione delle spese in 

economia;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Richiamata la direttiva prot. n. 17914/2008 del 10.07.2008;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la perizia di spesa, datata 05.05.2008, per il mantenimento e potenziamento del Sistema 

Informativo - C.E.D., nell'importo complessivo di Euro 13.893,34 (IVA inclusa), suddiviso negli interventi in 

premessa riportati e più dettagliatamente descritti nella medesima perizia allegata agli atti della presente 

determinazione;

2) - di prenotare, in attuazione della direttiva sindacale prot. n. 17914 del 10.07.2008, la spesa 

complessiva di Euro 13.893,34 (IVA inclusa) sul capitolo 6243.000 "Acquisto attrezzature hardware e software 

per potenziamento C.E.D.", del bilancio 2008 - prenotazione n. 961 - codice siope 2506 - finanziata con proventi 

derivanti da concessioni edilizie;

3) - di procedere all'esecuzione dell'intervento n. 1  attraverso la ditta indicata nella perizia allegata, come 

previsto dal vigente Regolamento Comunale per l'esecuzione delle spese in economia, approvato con atto di 

Consiglio Comunale n. 22 del 15.03.07 - impegno n. 961 01 -;

4) - di individuare nella persona del Funzionario Sig. Massimo Berni, il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36194/ASD-DEL     Determina D. n. 531 del 23.07.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


